MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
-Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 0416/2018

Ao
Excelentíssimo Senhor
FARMACÊUTICO JÉFERSON YASHUDA
MO. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 08 de março de 2018.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em atenção
à Indicação n° 0409/17, de autoria do Vereador LUCAS GRECCO, informamos conforme
manifestações prestadas pelos setores competentes da Secretaria Municipal de Obras e
Serviços Públicos, que as bocas de lobos localizadas no local indicado foram todas
limpas em regime de mutirão, bem como, intimado e multado o responsável pelo
terreno existente nas imediações, devido a falta de limpeza e construção do passeio

'bl. ~ pu ICO. -·
-~
--.~

Colocando-nos à disposição para o que for ~
necessário, renovamos os protestos de nossa estima e consideração. ~~

\ '

RB.(G. 5.2711171

t-...:•
~ .-
f'J:\

.::::;o
.::::;o
.;>.
UI .....
,:t··

~
-1

8 ,_,
o
C:•

6.
~

~
~
ê
~:

;s

~
'!lS 2